Et prometemos haver por firme, agradable et valedero pora d’agora et a todos tiempos todo et
qualquiere que por vos, ditos procuradores nuestros, et por cada uno de vos et por el substituydo o
substituydos de vos et de cada uno de vos seran expuesto, puesto, suplicado, allegado, mostrado,
protestado, apellado, demandado, obtenido, fecho, dicho et procurado, bien ansi como si por nos, dito
concexo, ciudat et universidat personalmente et universalment expuesto, puesto, suplicado, allegado,
mostrado, protestado, apellado, demandado, obtenido, fecho, dicho et procurado fuesse, et que nunca
en tiempo alguno por ninguna ni alguna causa, titol, drecho, manera o razon lo revocaremos ni
contradiremos, ni vernemos contra ello en todo ni en part en alguna manera. Et in super, prometemos
de estar a dreyto et de pagar lo judgado cum suis clausulis universis, dius obligacion de nuestras personas
et de todos nuestros bienes, universalment et singular, et dius obligacion de todos los bienes, rendas et
emolumentes de nos, dito concexo, ciudat et universidat [f. 390v] de aldeas de aquella, mobles et sitios,
havidos et por haver, do quiere que son et seran trobados en todo lugar.

Que fue fecho lo sobredito en la dita ciudat de Sancta Maria de Albarrazin, en la dita cambra o sala
del dito concello de la dita ciudat, a dotze dias del mes de junio, anno a nativitate Domini millesimo
CCCCº quadragesimo sexto.

Presentes testimonios fueron a todas las sobreditas cosas los honorables Anthon Sanchez de Pitarche,
carnicero, et Pascual Domingo de las Casas del Comun, ciudadanos, vezinos, habitantes en la dita ciudat
de Albarrazin.

Sig[signo]no de mi, Gil Ximenez de Torres, vezino et habitant en la ciudat de Sancta Maria de Albarazin,
et por auctoridat real por los regnos de Aragon et de Valencia publico notario, qui a todas las sobreditas
cosas present fui et la present carta o insturment de procuracion et poder recibie como persona publica,
testifique, screvi, signe et cerre.

Procuracion de la ciudat de Barbastro.

Sit omnibus notum quod ego, Johannes Bernardi, civis civitatis Barbastri, procurator, sindicus et actor
qui sum justicie, juratorum et hominum concilii et universitatis eiusdem civitatis Barbastri, constitutus
cum publico procuracionis instrumentum tenoris sequentis:
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“Sit omnibus notum quod, convocato et congregato concilio generali justicie, juratorum, civium sive
hominum condicionis civitatis Barbastri, ad vocem Johannis Palacio, nuncii publici sive cursoris et jurati dicti
concilii sive universitatis, ad sonum tubicem per loca asueta civitatis predicte in platea seu fossari ecclesie
maioris Beate Marie dicte civitatis, ut aliter moris est concilium generale civium sive hominum condicionis
in dicta civitate congregari et agregari, ut predictus nuncius sive cursor retulit sive fidem fecit michi,
notario, presentibus testibus infrascriptis, se publice convocasse ad vocem tube per loca asueta dicte
civitatis concilium generale civium sive hominum condicionis pro presenti die, hora et loco mandato sive
facto per honorabilem Johannem Bernardi, priorem juratorum, Johannem Eximini de Sancto Pietro et
Petrum Tamarit, juratos dicte civitatis, in quoquidem concilio intervenerunt et presentes fuerunt infrascripti:
nos, Manuel de Lu[n]el, justicia, Johannes Eximini de Sancto Pietro, juratus, Monffrendus de Claramunt,
baiulus, Guillermus Ferriz, jurisperitus, Johannes de Crexençan, Petrus Bernardi, Sperandeus Ram, Petrus
de Bielsa, minor dierum, Petrus de Bielsa, maior dierum, Dominicus d’Aynsa, magister Bartholomeus,
Johannes Rubey, Johannes de Castillon, Benedictus d’Elson, Raymundus Jacobi de Araho, Johannes
Palacio, carnifex, Felipus de Abella, maior dierum, Johannes Magister, Lupus de Abella, Ludovicus de
Sancto Angelo, filius Petri de Sancto Angelo, Dominicus Lanaja, Petrus de Astaruelas, Johannes de Sin,
Petrus de Silves, Johannes Ram, minor, Franciscus de Roda, Bartholomeus de Scanyella, maior dierum,
Martinus d’Ueso, Petrus Cormano, Johannes de Maçana, Daniel Salbador, Jacobus d’Azlor, maior dierum,
Johannes de Maredia, Manuel de Bardaxin, Franciscus Bernat, Micael de Grival, [f. 391r] Andreas
Verdeguir, Johannes de Torres, Johannes Çatorre, Johannes Ram, maior dierum, Anthonius Verdeguer,
Johannes Diez, mercator, Albertus de Sancto Angelo, Johannes Eximini, pelliparius, maior dierum, Petrus
Arnaldi de Belera, Salvator de Sancto Angelo, Johannes de Abellya, Johannes de Lamata, Petrus Buyl,
Johannes Burro, Anthonius Mipanas, Galcerandus Sancii, Jacobus de Sancto Angelo, vicini et habitatores
dicte civitatis et de si totum concilium et universitas dicte civitatis Barbastri in dicto concilio generali
convocati et congregati racione infrascripta, conciliantes et concilium facientes, tenentes et celebrantes,
omnes concordes et nemine nostrum discrepante, gratis et ex nostris scienciis ac cuiuslibet nostrum, per
nos et per totum dictum concilium et universitatem prefatam singularesque eiusdem, cum hoc presenti
publico instrumento ubique et semper valituro facimus, constituimus, creamus et ordinamus certum,
verum et indubitatum procuratorem, sindicum et actorem nostrum et cuiusque nostrum et dicti concilii
et universitatis civium, vicinorum et hominum condicionis predicte civitatis singularumque eiusdem
honorabilem Johannem Bernardi, civem dicte civitatis, presentem et honus huiusmodi procuracionis in se
sponte suscipiente, videlicet, ad comparendum et interessendum pro nobis et quolibet nostrum et
nominibus nostris et pro dicto concilio sive universitate dicti civitatis singulariumque eiusdem coram
excellentissimo et magnifico principe et domino domino Johanne, Dei gracia rege Navarre, infante et
gubernatore generali Aragonum et Sicilie, duce Nemorensis, Montisalbi et Petrefidelis, comite Ripacurcie,
domino civitatis Balagarii, locumtenente generali serenissimi domini nostri regis fratris sui, vel coram eius
vicecancellario, in Curiis generalibus per dictum dominum locumtenentem celebraturiis vicesima die
mensis junii presentis et anni subscripti omnibus regnicolis sive incolis eiusdem regni Aragonum in civitate
Cesarauguste.